UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết công việc

của Sở Công Thương tỉnh Yên Bái

Thực hiện Quyết định số 1027-TU/QĐ ngày 09/4/2024 của Tỉnh ủy Yên
Bái về việc tổ chức đoàn cán bộ của tỉnh đi thăm quần đảo Trường Sa, Nhà giàn
DKI năm 2024.

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Công Thương được ban hành kèm theo
Quyết định số 2469/QĐ-SCT ngày 01/11/2022.

Trong thời gian từ ngày 16/5/2024 đến hết ngày 24/5/2024, đồng chí Vũ
Vinh Quang - Giám đốc Sở Công Thương tham gia đoàn cán bộ của tỉnh đi thăm
quần đảo Trường Sa, Nhà giàn DKI năm 2024, ủy quyền cho đồng chí Trịnh
Văn Thành – Phó Giám đốc Sở điều hành, giải quyết các công việc thuộc trách
nhiệm của Giám đốc Sở Công Thương (trừ công tác cán bộ). Đồng chí Trịnh
Văn Thành có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động của Sở Công Thương
theo chức năng, nhiệm vụ, Quy chế làm việc và chịu trách nhiệm về nhiệm vụ
được phân công, ủy quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (b/c);
- TT UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Vinh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:15:59+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Vũ Vinh Quang<vuvinhquang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:33:56+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:34:04+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:34:08+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!